permissionesecurusquodquandiufuerit in exsecu-
lione peregriiialioiiisej'usdeni, ipsuniab semuliser
perseculoribusregtti stii sub imperialipotcslatede-

genlibusnon oporteal formidare. Cumauloni ideiti
r~~ nostris exlioriaiioiiibusinvuatus HiagiiiliceiuiaB
lujesemperin uecessiiaiibusluis astiterii, luuiuque

A procuraverii incrementum modis qtiibuS pottiii.et

honorem, decel imperialem evcellenliain, tuin es

hoe, lum eriamquia pergit in servirium Jesu Chri-

sli, ruum favoretn impendere ae ipsius pcririoni

praslare consensum. Monemusigiiur celsiiudiuom

tuaui aiieniius el hortamur quatenus universoslihi

subditosab ejusdeniregni molesrarioneiia cohiheas

et refrenes quod piumipsius regis proposilutnpro-

pter infestaiionein ipsorum non possit vel non de-

beal impediri, sedinierim regnuin ejus laliier asse-

cures quod htijus peregrinaiionis particeps eflici

merearis, et tam regern ipsumquamalios qui au-

dierini le ipsi vices debitasimpendisseper hoc de-

volius ad servitium imperalorisesublimitalis incli-

nes. Quodautemsuper hoc duxeris faciendum, iui-
B perialisnobis ceisiludorescrihai.

Daium Lalerani, n Kal. Novembris, etc ut

supra.
ln eumdemmodumscriplum esl universisChristi

fidelibusin regnoDaciceconsiitulis, usquesiruthio-

nes. Nos ergo pium ipsius regis propositumin Do-

minocommendanles,universilatem vestram inone-

miis atientius et hortamur, vohis iu remissionem

peccaminum.injungentesquateous amore illius qui

captivitaiem noslrani, elc. usque dilalandos,cum

ipso rege vos vir-i-lileraccingaiis, neque limeatis

passioneshujus sseculi, qusecondignaenon surit ad

fuiuram gloriam qusein nohis revelabilur, sed, in

forli brachio et exieulo confundenles cum idolis

suis spurciiiampaganorurn, regiveslro laliter assi-

slaris quod rauquam srrenuus miles Chrisli fortiter

et poteriter in liujus ceiiaminis agone conlendit,

pro tam sanclseperegriuaiionislahore retrihuiioiiis

aHernsepramiuni recepluri.
Daium Laterani, u Kal. Novembris, an-noduo.-,

deciiuo.

CV.

L1TTER4JMISS^EDOMINOPAP/fi.
De negotiotcrrw sanclw.

Reverenlissimoiu Christo Patri ac doniinoINNO-
CF-NTIODei gratia sancla; sedis aposlolicoesunimo

ponlifici J. Salembriensis,P. Panedocensis,J. Ga-

liopolensis episcopi, Iicer indigui, tam proinptuiu..-

qtiam devolum lamulatus obsequium.Sanctilateiu-;
D vestram scienles iiullis in sua veile deesse jusiitia^

cunclisque qui veslra protectionisimploranl subsi-

dium pro quaiitate susepelilionislibenlervellesem-

per adesse, quanio magis obedienlisefiliumvestra